НАЦИОНАЛЬНЫЙ  БАНК  РЕСПУБЛИКИ  АБХАЗИЯ
(БАНК  АБХАЗИИ)

«УТВЕРЖДЕНО»

Правлением
Национального банка
Республики Абхазия

« 24_»  мая 2011 г.

Протокол №27

« 25 »  мая  2011 года                      № 102-У

УКАЗАНИЕ

«О внесении  изменений во Временное  Положение Банка Абхазии №34-П от
14.04.11г. «О порядке предоставления Банком Абхазии субординированных

кредитов кредитным организациям за счет средств государственного суборди-
нированного кредита, полученного от Правительства Республики Абхазия»

В целях упорядочения критериев предоставления Банком Абхазии суборди-

нирванных кредитов кредитным организациям, во Временное  Положение Банка
Абхазии №34-П от 14.04.11г. «О порядке предоставления Банком Абхазии су-
бординированных кредитов кредитным организациям за счет средств государст-
венного субординированного кредита, полученного от Правительства Республи-
ки Абхазия» внести изменения:

в подпункт 1 пункта 3.2 и  изложить его в следующей редакции:
«1) которые сформировали на день подачи заявки собственный капитал в мини-
мально требуемом Банком Абхазии значении. При этом суммы полученных суб-
ординированных кредитов от Банка Абхазии в расчет капитала не включаются;».

Настоящее указание вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Национального банка
Республики Абхазия   И.Ш. Аргун